
Zarządzenie Nr 0050.174.2014 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 10 grudnia 2014 r.  

 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza 

 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  

Odwołuję z dniem  10 grudnia Zastępcę Burmistrza – Kazimierza Stoltmanna.    

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 

         Michał Majewski  


